dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LWawwnH Hukonam Unbuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001586

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.11.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
65H-16 000 «9KO-Puant» 04.04.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
66H-16 000 «3KO-Pmant» 06.04.2016 XKUON AOM C 3/y pbIHOYHaA
67H-16 000 «3KO-PuanTt» 06.04.2016 XKUSI0M A0M C 3y pbIHOYHas
68H-16 000 «3KO-Puant» 07.04.2016 XKUNON O0M C 3/y pblHOYHas
69H-16 000 «9KO-Puant» 07.04.2016 XKNJIOM AOM C 3/y pbIHOYHaA
38T-16 000 «3KO-Pmant» 12.04.2016 TpaHCNopTHOEe CPpefCcTBO pbIHOYHaA
70H-16 000 «3KO-Puant» 13.04.2016 XKNSI0M A0M C 3y pbIHOYHas
71H-16 000 «3KO-Puant» 13.04.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
39T-16 000 «9KO-Puant» 13.04.2016 TPaHCNOPTHOE CPpencTBo pbIHOYHaA
72H-16 000 «3KO-Pmant» 14.04.2016 XXKUION JO0M C 3/y pbIHOYHasA
73H-16 000 «3KO-PuanTt» 14.04.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
74H-16 000 «3KO-Puant» 15.04.2016 XKUNOM A0M C 3]y pbIHOYHaA
40T-16 000 «9KO-Puant» 15.04.2016 TPaHCNOPTHOE CPencTBo pbIHOYHaA
75H-16 000 «3KO-Pmant» 16.04.2016 XKUION AO0M C 3/y pbIHOYHasA
76H-16 000 «3KO-Pmant» 20.04.2016 KBapTupa pbIHOYHaA



77H-16

41T-16

42T-16

78H-16

43T-16

79H-16

80H-16

44T-16

81H-16

82H-16

45T-16

06H-16

07H-16

8T-16

9T-16

10T-16

11T-16

83H-16

12T-16

13T-16

14T-16

15T-16

16T-16

84H-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

20.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

30.04.2016

30.04.2016

04.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

XXNoM Aom c 3/y

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXKU0N OO0M C 3/y

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

XXNJI0M AoM C 3/y

XKUION JO0M C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXNoM Aom C 3/y

XXNJIOM AoM C 3/y

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

30aHue c 3y

nomMeuleHme

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

XKNJI0M AoM C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



85H-16

46T-16

86H-16

87H-16

88H-16

89H-16

90H-16

91H-16

47T-16

48T-16

92H-16

49T-16

50T-16

93H-16

94H-16

95H-16

51T-16

96H-16

52T-16

53T-16

54T-16

97H-16

55T-16

56T-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

17.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTUpa

KBapTUpa

XXNoW AoM C 3/y

YXKUON A0M C 3/y

XKUION JO0M C 3/y

KBapTUpa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

XKNJI0M AoM C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

rapax c 3/y

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XXWUNON O0M C 3/y

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



98H-16

99H-16

100H-16

57T-16

101H-16

102H-16

58T-16

103H-16

104H-16

105H-16

106H-16

107H-16

108H-16

109H-16

59T-16

110H-16

111H-16

112H-16

113H-16

114H-16

115H-16

116H-16

117H-16

118H-16

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

KBapTupa

XKNJIOW AOoM C 3/y

KBapTUpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXNoW AoM C 3/y

XXNJI0M AoM C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXKUO0N OOM C 3/y

XXNoM Aom C 3/y

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

XKN0N OOM C 3/y

XXNom aom ¢ 3/y

XKNJ0M AoM C 3/y

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXKU0N AOM C 3/y

XXNoM AoMm C 3/y

XKNJI0M AoM C 3/y

XKNJI0M AoM C 3/y

XKUO0N OOM C 3/y

XXNoM AoM C 3/y

XXNoM Aom c 3/y

XKNJIOM AoM C 3/y

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



60T-16 000 «3KO-Pmant» 29.06.2016 TpaHCNOPTHOE CPeacTBo PbIHOYHaA

61T-16 000 «9KO-Puant» 29.06.2016 TPaHCNOPTHOE CPencTBo pbIHOYHaA

119H-16 000 «3KO-Pmant» 30.06.2016 XXKUION JO0M C 3/y pbIHOYHasA



