

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шашин Николай Ильич		
Номер в реестре членов РОО		001586		
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
65Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	04.04.2016	квартира	рыночная
66Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
67Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
68Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
69Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
38Т-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.04.2016	транспортное средство	рыночная
70Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
71Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.04.2016	квартира	рыночная
39Т-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.04.2016	транспортное средство	рыночная
72Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
73Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.04.2016	квартира	рыночная
74Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
40Т-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.04.2016	транспортное средство	рыночная
75Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
76Н-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.04.2016	квартира	рыночная

77H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
41T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.04.2016	транспортное средство	рыночная
42T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.04.2016	транспортное средство	рыночная
78H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
43T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.04.2016	транспортное средство	рыночная
79H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
80H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
44T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.04.2016	транспортное средство	рыночная
81H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
82H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.04.2016	жилой дом с з/у	рыночная
45T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	04.05.2016	транспортное средство	рыночная
06H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.05.2016	здание с з/у	рыночная
07H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.05.2016	помещение	рыночная
8T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.05.2016	транспортное средство	рыночная
9T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.05.2016	транспортное средство	рыночная
10T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.05.2016	транспортное средство	рыночная
11T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.05.2016	транспортное средство	рыночная
83H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная
12T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	транспортное средство	рыночная
13T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	транспортное средство	рыночная
14T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	транспортное средство	рыночная
15T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	транспортное средство	рыночная
16T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	13.05.2016	транспортное средство	рыночная
84H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная

85H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.05.2016	квартира	рыночная
46T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.05.2016	транспортное средство	рыночная
86H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.05.2016	квартира	рыночная
87H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.05.2016	квартира	рыночная
88H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная
89H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная
90H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная
91H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.05.2016	квартира	рыночная
47T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.05.2016	транспортное средство	рыночная
48T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.05.2016	транспортное средство	рыночная
92H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.05.2016	жилой дом с з/у	рыночная
49T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.05.2016	транспортное средство	рыночная
50T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.05.2016	транспортное средство	рыночная
93H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	25.05.2016	гараж с з/у	рыночная
94H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.05.2016	земельный участок	рыночная
95H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.05.2016	земельный участок	рыночная
51T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.05.2016	транспортное средство	рыночная
96H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.05.2016	квартира	рыночная
52T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.05.2016	транспортное средство	рыночная
53T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.05.2016	транспортное средство	рыночная
54T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.05.2016	транспортное средство	рыночная
97H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	01.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
55T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	01.06.2016	транспортное средство	рыночная
56T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.06.2016	транспортное средство	рыночная

98H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.06.2016	квартира	рыночная
99H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
100H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.06.2016	квартира	рыночная
57T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	08.06.2016	транспортное средство	рыночная
101H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	10.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
102H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	10.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
58T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	10.06.2016	транспортное средство	рыночная
103H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
104H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
105H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.06.2016	земельный участок	рыночная
106H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.06.2016	квартира	рыночная
107H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
108H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
109H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
59T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	23.06.2016	транспортное средство	рыночная
110H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
111H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
112H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
113H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
114H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
115H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
116H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
117H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная
118H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная

60T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	транспортное средство	рыночная
61T-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.06.2016	транспортное средство	рыночная
119H-16	ООО «ЭКО-Риэлт»	30.06.2016	жилой дом с з/у	рыночная